U. Antonine De Amico
Coniugi dulcissimae.

Sibi suisque omnibus
Ad poslerilalis memorimi.

XVI.

E. .11.

Fran:eut sanguine Baelico nobilissi: mo a patre

indaco ac maire The.. or..alia prognatits

L’Itimusq: familiae decessa

s

/tic Hmu-
Lulnr. Halite est Milite anno ab in-

carnalo verbo 1639 die 15 Decembris,

Et post peragralam Europam diem cla-

l'sit anno 1127 die 16 Januarii salis felix.

Quia et si cognato» panna propilios ha-

Jluit fortunamq : ab incunabulis relu-

Clantem sibi lamen rixit. neminem
Laesit, et rerilalem amavit, bonis et

Juribus a Ileo sibi largitis, ipso Deo
Spante dicati», et restituii».

Disposilioni ipsius Hcredes mini-

ili obtemperantes hoc posu-

ere.
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XVII.

noi

1). 0. M.
.fonimi . Fridcrico . Lucifero

Ex . Pall idi» . Crotoniemibus

Summit . montili . inlegritalis . prudentiae

Et

Prnecoci» . ingenti . lattile . compievo
In . inalimi . ite . analy»i

.
praecipne

Exiinio . ailolescentulo

Qui . divtino . coimnnplus . morbo
Dim . bene . de . eo . sperarent . ciré

»

Pall ine . ornamentimi fulurum
Ehm . dolor ! acerbo . fato

Rapiti» . est

,1ilibu» . Martiis mdcccvii

Ael

.

suac xix

lo . Baplislti . tignastit . S. lYicolai
.
pareli»

FA
Franciscus . germana» . naia . major

Mnerettiissimi

11. M. P.

XVIII.

n. o. a. (i)

..s..e..nona deplorai filiurn, in qui spiravi!,

111:’"m /trifori ini L: II. Wnllis et l.arigmain.
Ex linea Ltskoviensi

l ats.ue et fiat. Maiesl:s incl: reg. ped: n> Wallis seniori

s

Vice-colonellus ,

/torni et poslquàm
..uter tot discrimina securus enotera!.

In gloriosa defensione
.ivilatis Milazzensis strenue se gessi

t

Itine eum in expeditione—
Ali insulas l.iparas descendisset

Infortunatus —
...«noi» et constane fortiter diminavit:
..ter eerlanles nemini secundns fuil.

... ardua tnmen pugna fatali globi ictu —
F.xnnimalus ipse cecidi!

;

, ire quaeso, devoto pietatis a/fectu orabis:
lesti, dona requiem, in pace quiescat.

(1) Questa iscrittone trovasi mal posta, tal che le prime lettere sono nascoste.
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Ex perrelusta Lucifero familìa in

Aragonia armis togisque pracclara

Crotone in Calaina Demarchine

Titolo illustri hic .Vylis inter

Palritios adscripta sanguinem traxit

D. FRAXCISCVS IVCIFERO

Psalma cujus hoc sub marmore quiescil

Qui posi mullos exant.Mtos prò patria

Et film ingenuos laborcs hoc hujiis sacci-

Lum cum sua ara maxima Divo Francisco

De Paula urbis el suae familiac